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Yapı Fuarı – TurkeyBuild Istanbul’un Geleneği:  

Altın Mıknatıs Stant Tasarım Ödülleri 
 

Türkiye ekonomisinin taşıyıcı sektörler için düzenlediği fuarlarla her yıl binlerce yabancı yatırımcıyı, yerli 

iş ortakları ile bir araya getiren Hyve Group, TÜYAP’ta gerçekleştireceği yılın ilk fuarı için tüm 

hazırlıklarını sürdürüyor. Yapı Fuarı – TurkeyBuild kapsamında düzenlenecek ve gelenek haline gelen  

Altın Mıknatıs Stant Tasarım Ödülleri katılımcılarını bekliyor.  

 

01 – 04 Nisan 2021 tarihlerinde düzenlenecek 43. Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, sektörün tüm 

bileşenlerini bir araya getirirken, stant tasarımında markalarını ve ürünlerini ziyaretçiler için bir çekim 

noktasına dönüştüren firmalar, ‘Altın Mıknatıs Stant Tasarımı Ödülleri'nde yarışıyor. 

Yapı Fuarı – Turkeybuild İstanbul, sektörde bilgi alışverişini sağlama ve inovasyonu teşvik etmenin yanı sıra 

prestijli bir ödül olan Altın Mıknatıs Stant Tasarımı Ödülleri ile sektörün gelişimine katkı sunmayı amaçlıyor. 

Yarışmaya bu yıl eklenen yenilikle, bağımsız jüri üyeleri katılımcı firma stantlarını gezerek değerlendirirken, 

1.lik, 2.lik, 3.lük, mansiyon ve Hyve Group Teşvik Ödülü’nün yanı sıra “Standında En İyi Ziyaretçi 

Etkileşimi”, “Standında En İyi Teknoloji Çözümleri Sunan Firma”, “Standında En İyi Yaratıcı Kimlik Tasarımı 

Sunan Firma” ödül kategorilerinde de kazananları belirleyecek.  

Sektörün en değerli üyeleri Altın Mıknatıs Stant Tasarımı Ödülleri jürisi için bir araya geliyor…  

Bağımsız jüri üyelerinin birbirinden farklı kriteri değerlendireceği yarışmada; ürünle kurdukları bağlantı, 

ürünün belirtilmek istenen niteliklerini en iyi şekilde vurgulaması, 3 boyutlu tasarım nesnesi olarak 

düzenlenmesi, görsel malzeme kullanımındaki estetik, standın modülerliği ve tekrar farklı mekanlarda 

kullanılabilirliği baz alınacak.  

43. YAPI Fuarı Turkeybuild İstanbul 2021’in açılışının ilk gününde gerçekleştirilecek Altın Mıknatıs Stant 

Tasarımı Ödülleri’nin değerlendirme sürecinde, sektörün en değerli tasarımcısı, iç mimarı, mühendisi ve 

profesyonellerinden oluşan deneyimli jüri heyeti yer alacak. Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 

Başkanı Esin Köymen, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi Elif Ersoy, 

TMMOB İç Mimarlar Odası İstanbul Şubesi Şube Başkanı Gül Merve Yılmazer, Renda Helin Design 

Kurucusu, Y. İç Mimar Renda Helin Çilalioğlu Çizer, Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (GMK) Genel 

Sekreteri, Pep Creative Design Studio Kurucusu Zeynep Tonguç, sektörün “en iyi” stantlarını belirlemek 

için çalışacak.  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Hyve Group Hakkında 
Hyve Group, 14 ülkede 17 global ofisi ve 1.000’in üzerinde deneyimli personeliyle dünya genelinde 120’yi aşkın etkinlik düzenleyen 
uluslararası bir fuar şirketidir. Hyve Group, amacı dünyanın her köşesinden gelen müşterilerin olağanüstü anlar paylaştığı ve sektör 
inovasyonunu şekillendirdiği kaçırılmayacak etkinlikler düzenlemek olan yeni nesil bir fuar şirketidir. Hyve Group plc, Dönüşüm ve 
Büyüme (TAG) programının ardından Eylül 2019’da ITE Group plc’nin yeni ismi olarak duyuruldu. Vizyonumuz, dünyanın en önde 
gelen içerik odaklı ve mutlaka gidilmesi gereken etkinlik portföyünü oluşturarak müşterilerimize muazzam bir deneyim ve yatırım 
getirisi sağlamaktır. Türkiye’de ise Hyve Group gücünü bölgedeki küresel ağdan alarak inşaat (Yapı Fuarı – Turkeybuild Istanbul), 
turizm (EMITT), kozmetik (BeautyEurasia), gıda (WorldFood Istanbul), raylı sistemler ve lojistik (Eurasia Rail) sektörlerinde 
Türkiye’nin öncü fuarlarını düzenlemektedir.  
 
Detaylı bilgi için:  
Bersay İletişim Danışmanlığı  Kağan Konçak, +90 506 994 19 73, kagan.koncak@bersay.com.tr  
    Game Özbek Baltacı, +90 553 317 04 34, gamze.ozbek@bersay.com.tr  
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